BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

OQuagadougou, le

N° /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE
Sous réserve d'un contréle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de mérite au concours direct

de recrutement de cent quarante (140) Professeurs des Lycées et
Colléges d'Enseignement Secondaire Général option Sciences de la
Vie et de la Terre, session 2023.

Ce sont :
PROFESSEURS DES LYCKES ET COLLEGES OPTION : SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

ADMIS

RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB DATE NAISS.
1° YAMEOGO SIBIRI MICKAEL 001544-218-03 B18467508 02/10/93
2° QUEDRAOGO BAOWENDSOMDE ROLAND 000675-218-03 B16962426 31/12/95
3° YOA NIMINOA HAKIM FRANCOIS 001620-218-03 B10227078 31/12/96
4° SIRIMA ABOUBACAR 000705-218-03 B17068828 07/01/93
4° KIENOU GNATI 000376-218-03 B18201270 31/12/96
4° SINARE ISSA 000040-218-03 B1311156 11/12/91
4° KONATE ABDEL KADER 001341-218-03 B12481774 07/09/85
4° LALLOGO SAIDOU 001323-218-03 B7799055 31/12/94
9° TIENDREBEOGO ALI BADARA 001509-218-03 B9095841 07/02/94
9° COMPAORE ABDOUL FAICAL 000898-218-03 B4504913 31/12/92
9° TAPSOBA MAHAMADI RICHARD 001614-218-03 B11674492 21/10/91
9° PALENFO PASCAL 001378-218-03 B15611936 31/12/92
9° SAWADOGO WEND-KONTE 000568-218-03 B9544628 31/12/99
14° KERE LAMBERT 001400-218-03 B14847349 11/06/86
15° SAWADOGO ZOULKERMAINI 000792-218-03 A3189871 31/12/96
15° OUEDRAOGO FRANCOIS LARBA 000176-218-03 B16885819 07/03/90
15° QUEDRAOGO ALEXANDRE 000859-218-03 B18211346 17/04/98
18° KAMBOULE WIENYBE ERIC 000768-218-03 B7572152 11/05/93
19° OUEDRAOGO KARIM 000983-218-03 B18821963 20/10/00
19° MILLOGO SEYDOQU 001548-218-03 B9185638 06/03/88
19° SORWIBGA ASSIMI 001168-218-03 B7795336 08/06/97
22° KINDA TARASIDA NICOLAS 001616-218-03 B16850940 06/12/94
22° KABORE BOUKARE 001040-218-03 B11969778 05/11/84
24° BARRY SAID KEMAL LOIS 000598-218-03 B9875040 25/08/98
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PROFESSEURS DES LYCEES ET COLLEGES OPTION : SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

NOM ET PRENOM (s)

LOMPO SOQUGUILIDIOA
SOME NYOKOU ABRAHAM
COULIBALY DRAMANE
SEMBONE ABDOUL KADRY
ZERBO SOULEYMANE
SAVADOGO INOUSSA
KOARA SEYNI

OUEDRAOGO WEND-YAM
OUEDRAOGO MAIMOUNATA
TOE DRAMANE GUIBOGNAN
DIMZOURE MARCEL
OUEDRAOGC HAMADO

BAYA MISSE

GANSORE ISMAEL

FOFANA ALI RENE

LAROCU YACOUBA
OUEDRAOGO ABDOUL EL FAYSSAL
QUEDRAOGO RASMANE
QUEDRAOGO ISSA
MILLOGO BOUREIMA
BATIONO FIRMIN YILOALGNIE
DA BASSOROMA
OUEDRAOGO MAMOUDOU
OUEDRAOGO ELISE

IOMPO BAPOUGUINI
SAWADOGO CHRISYAMBA CYRILLE
KONATE ALASSANE

DRABO YACOUBA

PALE SIE KOUSSIE

SAME RACHELLE

KONATE FLORENT
YAMEOGO WENDKOUNNT
KAMBIRE SANSAN EMILE
NANA MOUNIRATOU

KABRE WENDKOUNI ROMAINE
ZOUNGRANA YACOUBA
OUATTARA IBRAHIM
BAMOUNI BACHIROU
OUEDRAOGO FRANCIS
DJAPIEUGUE MAYOANOU
DRAME BIBATA

BELEM BOUREIMA

YOGO GHISLAIN

SANKARA AISSETA

ADMIS

000971-218-03
000256-218-03
000265-218-03
001409-218-03
000513-218-03
000861-218-03
000329-218-03
000687-218-03
000003-218-03
000198-218-03
000226-218-03
000021-218-03
000794-218-03
000644-218-03
000122-218-03
000713-218-03
000455-218-03
001114-218-03
000790-218-03
000019-218-03
000412-218-03
001151-218-03
000091-218-03
000812-218-03
000895-218-03
000360-218-03
000445-218-03
001824-218-03
001554-218-03
000025-218-03
001615-218-03
001176-218-03
000522-218-03
000424-218-03
000542-218-03
001034-218-03
001385-218-03
000646-218-03
000852-218-03
000588-218-03
001348-218-03
000745-218-03
001338-218-03
000479-218-03
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RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B19073407
B7536081
B19091734
B7965127
B17873088
B14794500
B14762456
B18534617
B9671426
B7981600
B13220245
B7590888
B18125307
B17434702
B12867445
B9438362
B17555824
B9871357
B10867146
B7743812
B7696981
B14764004
B15985359
B18198322
B11094071
B17300350
B8876217
B10484230
B10206532
B15982138
B12323147
B11705461
B17063152
B8213113
B9990136
B18325645
B7929768
B11160858
BS8129672
B13839303
B9672666
B9879512
B16793178
B11936831

DATE NAISS.

31/12/96
21/10/96
07/10/89
22/08/97
09/10/89
31/12/98
31/12/92
11/05/95
10/10/91
23/12/97
09/06/92
23/12/93
29/01/94
31/12/87
31/01/89
04/07/00
27/12/96
23/05/98
29/06/91
31/12/96
31/12/96
31/12/94
31/12/93
31/12/97
31/12/96
31/12/94
31/12/95
31/12/95
31/12/89
05/09/92
29/11/84
12/04/89
03/01/95
18/01/97
28/02/97
09/09/94
31/12/96
31/12/97
05/09/91
21/04/91
27/10/90
27/12/97
10/10/95
11/04/88

12



RANG

64°
64°
64°
64°
64°
64°
64°
76°
76°
76°
76°
80°
80°
80°
80°
80°
80°
80°
80°
80°
89°
89°
89°
89°
89°
89°
89°
89°
89°
89°
99°
99°
99°
99°
99°
99°
99°
99°
99°
99°
99°
99°
99°
99°

PROFESSEURS DES LYCEES ET COLLEGES OPTION : SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

NOM ET PRENOM (s)

TRAORE DJIBRIL

SANOU BACARY EVARISTE
KAFANDO BENEWENDE ARISTIDE
SAWADOGO BASSIROU

NEYA SONIA ROSELYNE

SANOU SALIMATA

OUEDRAOGO MANEGIBWAOGA HUBERT
KAN PAMBA GHISLAIN
COULIBALY SOUMAILA

KONDE OUETIEN CHRISTOPHE
KIATTI DARIKOUA NOEL
CUATTARA ZAKALIA

PARE JOB

SANA HAMIDOU

OUATTARA YOUBA

COULIBALY PASCAL KOMONSIRA
DIALLO SOLANGE MAIMOUNA
NANA DAOUDA

RAKIATA ZANGO

QUEDRAOGO INOUSSA

BAKO NEBILBIE ROGER
DOAMBA MARCELIN

BANHCRO ROSA

OUEDRAOGO EDOUARD
OUEDRAOGO S-W. CHARLES
NANEMA HAMIDOU

QUEDRAOGO AROUNA
OUEDRAOGO HAROUNA
OUEDRACGO EZECHIEL
NABALOUM KOUASSI ERIC LAMINE
TAPSOBA JOANNY

OUATTARA BAMORY

YAMEOGO DIANE FELIDIA
QUEDRAOGO TIBO

BELEM ADAMA

BONZI TUAN OSCAR

BELEM MAMOUDOU

KPODA DIEUDONNE

OQUEDRAOGO SOULEYMANE

DA ZOLOB

OUEDRAOGO W. DITE ODE - 2Z.
ILBOUDO SYLVAIN

SANGARE ALEX ABOUBACAR
RAMA ADAMA

ADMIS

000752-218-03
000680-218-03
000061-218-03
000670-218-03
000030-218-03
000896-218-03
001090-218-03
001037-218-03
001145-218-03
000244-218-03
001005-218-03
001118-218-03
000015-218-03
000023-218-03
001568-218-03
000166-218-03
000527-218-03
001265-218-03
000373-218-03
000939-218-03
000350-218-03
000416-218-03
000242-218-03
000834-218-03
001570-218-03
001246-218-03
000981-218-03
000924-218-03
001248-218-03
001645-218-03
000438-218-03
000169-218-03
000284-218-03
000867-218-03
000516-218-03
000120-218-03
000317-218-03
000872-218-03
001072-218-03
001222-218-03
000870-218-03
001252-218-03
001452-218-03
000174-218-03
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RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B4580724
B16757863
B14764003
B7539513
B7615748
B11733474
B10382587
B4455928
B18239600
B13930589%
B15793792
B11749646
B12768255
B11868471
B7599507
B7520621
B9716694
B7477611
B8830148
B15497832
B10565373
B11342519
B8804706
B9622253
B10126195
B8320858
B14634502
B7631175
B9812208
B12462469
B5841014
B14090806
B8761346
B14681561
B11629801
B16896086
B8012143
B7704922
B10069512
B18283574
B7850362
B7643265
B11217192
B5281391

DATE NAISS.

24/05/95
16/06/96
31/08/95
16/11/96
08/11/99
17/06/91
03/03/97
14/10/93
31/12/93
31/12/86
27/12/95
31/12/92
28/03/93
31/12/93
01/01/95
31/03/97
08/05/01
17/05/91
19/01/97
08/11/92
30/12/96
13/01/93
23/08/98
10/01/%0
13/11/96
31/12/97
31/12/92
31/12/98
02/12/99
09/09/87
21/08/94
03/12/95
11/06/98
31/12/88
31/12/90
19/10/93
30/01/94
31/12/96
31/12/96
31/12/94
10/05/97
31/12/97
19/11/98
26/05/89
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PROFESSEURS DES LYCEES ET COLLEGES OPTION : SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

ADMIS

RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB DATE NAISS.
99° SANDWIDI W. SERGES RENAUD 001058-218-03 B18415431 17/09/97
99° SOME TERWILOU REINE ANDREA 000487-218-03 B12897108 28/02/99
115° KPAGNANE HIEN DER 000586-218-03 B13002968 06/09/87
115° KABORE ABDOU 001261-218-03 B11214765 31/12/94
115° QUEDRAOGO BASILE 001764-218-03 B12331303 31/12/84
118° SANKARA ZOULDAOGO ZAKARIA 000500-218-03 B16003525 31/12/93
118° BOUNDAONE ALGUETOU 001332-218-03 B9691303 31/12/97
118° SANKARA SASNOUNA 000821-218-03 B17777814 30/10/95
118° TAMANI DAOUDA 000285-218-03 B15752091 06/06/95
118° KABORE ILIASSE 001538-218-03 B8111685 14/12/96
118° ZOUON SEYDOU 000789-218-03 B10543915 31/12/97
118° SEMPORE SALMATA 001608-218-03 B17932133 17/11/87
118° WEREMI MOUSSA 001129-218-03 B8703702 13/05/97
118° OUILI WENDYAM NATHALIE 000910-218-03 B7808835 07/11/96
118° NEYA BOUMA 000720-218-03 B8806693 31/12/97
118° QUEDRAOGO YOUSSAOU 000773-218-03 B9166686 31/12/94
118° TARAM ISSA 000084-218-03 B5287078 31/12/95
118° SAWADOGO ZAKARIA 001638-218-03 B8754287 27/03/96
118° SAMBA SIBIRI 000874-218-03 B17394160 31/12/96
132° ZOUNGRANA FRANCIS 000471-218-03 B7407946 31/12/96
132° BAMOUNI GEORGES 000270-218-03 B7825150 23/04/91
132° COULIBALY IDRISSA NOURDINE 000563-218-03 B4577435 06/10/97
132° DINDANE ZAKARIA 001174-218-03 B10915216 27/02/90
132° BAGAYA LAMINE 000921-218-03 B17749413 31/12/96
132° YE LASSINA 001253-218-03 B18459801 31/12/94
132° COMBOIGO BAWINDSOM JUDICAEL 001241-218-03 B7666690 07/02/99
132° DIANDA HAMIDOU 000710-218-03 B18513634 31/12/97
140° YERBANGA S. MARGUERITE 001140-218-03 B4515888 16/11/97

Arrété la présente liste & 140 admis.
LISTE D'ATTENTE

RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB DATE NAISS.
1° BATIONO HERMANN JUDICAEL 000199-218-03 B9126851 18/09/96
2° NGARMADJI/OUEDRAOGO RASMATA 000463-218-03 B14299711 12/12/90
3° SOUMAILA GANAME 000538-218-03 B2630002 27/12/90
4° SOUGA ABOUBACAR 000995-218-03 B18131227 03/02/96
5° SOMBIE FOUSSENI 001595-218-03 B13956001 06/04/95
6° SALOGO OUSMANE 001735-218-03 B16266934 18/08/85
7° KABORE PIERRETTE 000591-218-03 B18500988 31/05/95
8° OUEDRAOGO PEGDWENDE APOLLINE 000960-218-03 B18257804 08/02/96
9° SAWADOGO PEPIN FRANK GHISLAIN 000227-218-03 B16428734 09/01/96
10° TINDANO ASSIBIDI 001266-218-03 B18999827 31/12/98
11° OUEDRAOGO FATIMATA 000195-218-03 B7955012 31/12/96
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PROFESSEURS DES LYCEES ET COLLEGES OPTION : S

NOM ET PRENOM ()

SAWADOGO ADAMA

OUEDRAOGO IDRISSA

DRABO EFFREIM DOMINIQUE
BAFIOGO LANCINA

NEBIE HAMIDOU VINCENT
KABRE OUSSENI

KOUDOUGOU MATHIEU

SOME BALIERTA

BALIMA PINGWENDE LUDOVIC
YAMEOGO ISSE

RAMDE POUSGA FRANCOIS
KAMBIRE ROGER

BICABA FRANCOIS

KONATE MADOU

OUEDRAOGO NAMKEITA JOSEPH
7IDOUEMBA ETIENNE

SORY AMIDOU

OUEDRAOGO SAFIETOU
PALENFO SIE EUGENE

Arrété la présente liste a

LISTE D'ATTENTE

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

000066-218-03 B18438174
000667-218-03 B13748110
001479-218-03 B12882203
001424-218-03 B12662812
000013-218-03 B9935247
001547-218-03 B7806604
000163-218-03 B7917828
001308-218-03 B9487373
000809-218-03 B10208860
001358-218-03 B16779166
000748-218-03 B8468102
001313-218-03 B13202670
001414-218-03 B6410493
001710-218-03 B4546769
000777-218-03 B16529330
000578-218-03 B18225669
001175-218-03 B8796483
000690-218-03 B11645607
000179-218-03 B12223741

30 nom(s).

CIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

DATE NAISS.

11/11/97
02/02/96
14/08/93
21/12/87
10/09/92
16/02/95
31/12/96
31/12/87
12/04/91
27/03/88
31/12/90
05/10/92
31/12/92
31/12/9%94
19/03/95
31/12/95
31/12/98
18/10/85
31/12/93

Pour le Ministre d'Btat et par délégation,
le Secrétaire Générals e,



